
BURGERINGREDIENS SULFITTER ÆG SENNEP SELLERI MÆLKEPRODUKT SESAM LUPIN SOYA NØDDER GLUTEN JORDNØDDER FISK BLØDDYR SKALDYR

Aioli

Agurkesalat

Bacon

BBQ marinade

Bearnaisemayo

Blue cheese mayo

Bløde løg

Buffalo sauce sticky, spicy

Buffalo sauce

Buffalo chicken wings

Cheddar

Chipotlemayo

Feta

Gedeost

Hansen Vaniljeis

HP-sauce

Kryddersmør

Kyllingebryst

Løgmarmelade

Løgringe

Remoulade

Rösti

Sennep

Spicy fries

Spicy chicken wings

Svamperodsbøf (Tempty)

Syltede agurker

Tomat- og oliventapenade

Tzatziki

Urtemayo

Vegansk mayo

Vinegar fries

BRØD SULFITTER ÆG SENNEP SELLERI MÆLKEPRODUKT SESAM LUPIN SOYA NØDDER GLUTEN JORDNØDDER FISK BLØDDYR SKALDYR

Bolle, Glutenfri

Bolle, Pretzel

Brioche, Lys

INGREDIENSLISTE OVER 14 ALLERGENER
En boks uden markering betyder, at produktet med stor sandsynlighed ikke fremkalder en allergisk reaktion. 

En boks med sort markering betyder, at produktet med sikkerhed indeholder pågældende allergene. 

Vær opmærksom på, at dette udelukkende er en oversigt over de 14 oplysningspligtige allergerner, der findes i vores produkter. Ønsker du kendskab til yderligere ingredienser, kan du bede din tjener om at se en udvidet 

ingrediensliste. Findes et produkt fra menukortet ikke på oversigten, betyder det, at der ikke er nogle af de nævnte 14 ingredienser i produktet. Vær opmærksom på, at vi kun har ét køkken på restauranten, så der er en risiko 

for 'forurening' med en allergen ingrediens. Vær opmærksom på, at Halifax ikke med sikkerhed kan garantere, hvilke produkter man med fødevareoverfølsomhed eller allergi kan tåle, da man som allergiker ofte udvikler 

krydsallergier. Du kan formentligt godt spise de produkter uden sort markering, men skal vi stille en garanti, kræver det en lægefaglig udregning, hvilket ligger uden for vores kompetenceområde.


